(11 ottobre 1282).
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Fonti. — Cfr. doc. x.

Met. di publ. — Si dà solo la parte essenziale, omettendo le formole consuete.

(S. T.) Anno Natiuitatis domini Millesimo ducentesimo Octuagesimo

secimdo. Jndicione decima die dominico vndecimo mensis Octobris. Jn

brolio plebis sancti laurencij de uiqueria Oglerius guatelinus sua

sponte propria fecit domino Johanni tenso Archipresbitero predicte

plebis finem et restitutionem. cessionem. Remissionem.datnm et pac-

tum de non petendo nomine diete plebis de omni Jure et Actione.

reali et personali, vtili et directo quod et quam ipso habebat nel ha-

bere poterat seu posset. Jn perticis Septem terre eulte Aratorie Ja-

centis Jn terratorio uiquerie seu rioli vbi dicitur ad campura longum.

Cui coheret A mane Ansaldus de menabobus. A meridie, a sero et A
nulla bora Surliotus geberellus. Quam detinebat et tenere consueuit

Ad quartum a dieta plebe et eidem plebi reddendum. et de omnibus

gabis et fructibus existentibus in ipsa terra et circa ipsam terram

Et prò bis flnibus. refutationibus et pacto de non petendo et predictis

omnibus fuit confessus suprascriptus Oglerius versus suprascriptuM

ArchipresbiteruM suprascripto nomine se accepisse Ab eo nomine

diete plebis denariorum bonorum papiensium libras nouem et dimi-

dium....Jnterfuere benricus bagardus. Ricardinus mulinarius cui dicitur

cagulannus et plures aIìj inde testes.

(S. T.) Ego Johannes bubulcus notarius Sacri palacii hanc cartam

trad(d)idi et scripsi.

XIV.

Il signor Giovanni Tenso, arciprete della pieve di Voghera,

coli'intervento degli altri canonici, accensa beni ivi a Gia-

como Scodellavi (11 ottobre 1282).

Fonti. — Cfr. doc. x.

Met. di publ. — Si dà solo la parte essenziale, omettendo le formole consuete.

Anno Natiuitatis domini Millesimo ducentesimo Octuagesimo se-

cundo Jndicione decima die dominico vndecimo mensis Octubris Jn

brolio plebis sancti laurencij de uiqueria dominus Johannes tensus dei

gratia Archipresbiter diete plebis presentibus. volentibus et expressim

ei consencientibus presbitero Johanne mangialardo. presbitero Ysapo.

presbitero henrico cortixio. bellenglerio torto et facino de la curte ca-

nonicis diete plebis. Nomine et a p(p)arte ipsius plebis Jnuestiuit Jaco-

pum scudellarium qui moratur in loco rioli in se et in vnum suum

heredem semper masculum tantuM Ab eo legiptime descendentem in

perpetuum et cui dederit preter ecclesie, hospitali. Capitaneo. valua-

sori. Militi. Cini, seruo et loco religioso, de cotero de perticis septem
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terre eulte Aratorie quas dieta pleb(e)s habet et habere consueuit Ja-

€entis Jn terratorio uiquerie siue rioli. Jn quibus sunt vigintiduo gabe.

Cui coheret a mane Ansaldus de men(n)abouibus. A meridie, a sero et

A nulla bora Surliotus geberellus reddendo dictus Jacopus eidem

domino Archipresbitero et eius successoribus nomine diete plebis et

ipsi plebi. Quartum et decimam de omnibus fructibus prouenientibus

et gaudi mentis qui fuerint et exierint de ipsa terra et tam de fruc-

tibus gabarum quam de fructibus diete terre, videlicet de fructibus

terre Jn ayra ipsius Jacopi et de fructibus gabarum in campo, tracta

•et conducta parte ipsorum fructuum omnium in uiqueriam ad ipsam

plebem expensis propriis ipsius Jacopi hoc pacto habito inter dictuM

ArchipresbiteruM...ex vna parte et dictum Jacopum ex altera...quod si

dictus Jacobus aliquo tempore vendere uel Alienare uoluerit siue eius

heredes Jura et meliorationes suas predicte terre, possit hoc facere

denunciando et requirendo prius ipsi domino Archipresbitero uel eius

successoribus et dare ei nomine diete plebis si emere uoluerit minori

precio denariorum duodecim papiensium prò qualibet libra precij quam
Ab alio bona fide habere posset. Et si emere noluerit a quindecim die-

bus proximis in antea post requixitionem factam. vendat cui uoluerit

preter ecclesie et exceptatis suprascriptis Jnterfuere Henricusba-

Qardus. Rutìnus de la curte et Marti nus pegolotus inde testes.

(S. T.) EGO Johannes bubulcus notarius Sacri palacii hanc cartam

trad(d)idi et Scrips(s)i. —
XV.

Prete Ottone, cappellano della pieve eli Voghera, rassegna la

cappellania al signor Giovanni Tenso, arciprete di detta

pieve (12 novembre 1282).

Fonti. — Cfi-. doc. x.

(S. T.) Anno natiuitatis domini Millesimo ducentesimoOctuagesimo

secundo Jndicione decima die Jouis duodecimo mensis nouembrisJn

brolio plebis sancii laurencij. Presbiter Otto capellanus diete plebis

sua mera et sponte voluntate fecit domino Johanni tenso Archipre-

sbitero diete plebis nomine capituli et capellanie diete plebis. tìnem (1)

et refutationem [otj. Remissionem. datum et pactum de non petendo

in perpetuum de beneficio ipsius capellanie in quo el(l)ectus fuerat et

constitutus per dictum dominum ArchipresbiteruM et capitulum diete

plebis. et ipsam capellaniam et benetìcium ipsius capellanie in ma-

nibus dicti domini Archipresbiteri dicto nomine resignauit.promi[/]-